
 
 
 
 

 

Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n – Casa do Trabalhador, Sala 104 – CEP: 65.074-220 – São Luís-MA. 

Tel. (98) 3236-5376/FAX: (98) 3246-1784 – CNPJ: 06.991.608/0001-01 – site: www.corecon-ma.org.br  e-mail: 

gerencia@corecon-ma.org.br; presidencia@corecon-ma.org.br; corecon-ma@hotmail.com 

 

 
 

Portaria nº 003, de 03 de janeiro de 2019. 
 

 
 
 
 

O  Presidente do Conselho Regional de Economia 15ª Região-Ma, no uso de suas 
atribuições regulamentadas, conferidas pela Lei 1.411/51 de 13.08.51, pelo Decreto 31.794/52 de 
17.11.52, Lei 6.537 de 19 de junho de 1978 e, de acordo com o seu Regimento Interno, 

 
    
  RESOLVE: 
 
 

Art. 1º -  Nomear a servidora Marlene Costa Luz Barbosa para exercer a 
função de Tesoureira do CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 15ª REGIÃO – MA, até 31.12.2019. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da assinatura, sendo dispensada 

a sua publicação por se tratar de ato de caráter interno. 
 

 
             São Luís (MA), 03 de janeiro de 2019. 
 

 
   Econ. Luiz Augusto Lopes Espíndola 
                     Presidente do CORECON-MA      
 

 

http://www.corecon-ma.org.br/
mailto:gerencia@corecon-ma.org.br
mailto:presidencia@corecon-ma.org.br
mailto:corecon-ma@hotmail.com

